Российская Федерация
Курганская область ]

Муниципальное учреждение Финансовый отдел
Администрации Макушинского муниципального округа

приклз

|3,0t l/r.

Начальник Финансового отдела
(должность)

С приказом ознакомлен(а):

Макушино Ng 37

об изменении Плана контрольных мероприятий по внутреннему
мун и ци пал ьному фи нансовому контролю Мун ици пал ьного учрежден ия

Финансовый отдел Администрацйи Маiучrинс*Ъго муниципального округа на
2024 год.

Приказываю:

1. Внести и3менения в План контрольных мероприятий по внутреннему му-
н и ци пал ЬномУ фи нансовому контролю Муници пал ьного учрех1дения Финансовый
отдел Администрации Макушинского муниципального округа на 2О24 год (Приложе-
ние'1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Мминистрации Ма-
кушинского муниципального округа в информационно - коммуникационной сети Ин-
тернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7"-
(подпись)

Чеботина Е.В..
(ФамилЫО)

А.А.главный спе алист
(должность) ( (Фамилия И.О.)

Приложение 1 к Приказу Муниципального учре}{цения
Финансовый отдел Адм инистраци и
Макушинского муниципального округа от Ns
<<Об изменении Плана контрольных мероприятий по
внугреннему муниципальному финансовому контролю
Муниципального учрежцения Финансовый отдел
Адм нского муниципального округа на

2,ts,
(Фио)

План контрольньж мероприятий по внуrреннему муниципальному фrнансовому контролю Муниципального
учреждения ФинансовыЙ отдел Мминrстрации Макуlлинскоrо мунrципального округа на 2О24 год

Ns
п/п

Темы контрольных
мероприятий

наименование объекгов
внутреннего

муниципального финансового
контроля

Проверяемый
период

Период (дата) начала
проведения
контрольных
мероприятий

1 2 3 4 5
1 Проверка исполнения бюджетных

полномочий по администрированию
доходов бюджета Макуши нского
муниципального округа Курганской
области.

МУ Администрация
Макушинского

муниципального округа
Курганской области

2023 год

Главный специалист Финансового отдела

А.А. Агеева
(35236)2-08_68

ý/ ýr*ь ,4,ý
(Фио)

3 квартал